CUADERNO DE SEGUIMIENTO

I.E.S. LOS BOLICHES
DÍA  SEMANA:___________ FECHA:__________________

	                                              Hora
	1ª
	2ª
	3ª
	4ª
	5ª
	6ª

	Actitud
	Retraso injustificado
	
	
	
	
	
	

	
	Charla mucho en clase
	
	
	
	
	
	

	
	Amonestación oral
	
	
	
	
	
	

	
	Amonestación por escrito
	
	
	
	
	
	

	
	Expulsión de clase
	
	
	
	
	
	

	Trabajo
	No trae el material 
	
	
	
	
	
	

	
	No hace las tareas en casa 
	
	
	
	
	
	

	
	No hace las tareas en clase
	
	
	
	
	
	

	
	Trabaja en clase
	
	
	
	
	
	

	Para casa
	Tiene deberes para el próximo día
	
	
	
	
	
	

	
	Debe estudiar para examen
	
	
	
	
	
	

	
	Debe repasar
	
	
	
	
	
	

	
	Otras actividades
	
	
	
	
	
	


Notas para los Padres:

______________________________________________________________________________________________________________

DÍA  SEMANA:___________ FECHA:__________________

	                                              Hora
	1ª
	2ª
	3ª
	4ª
	5ª
	6ª

	   Actitud
	Actitud pasiva
	
	
	
	
	
	

	
	No deja trabajar a los compañeros
	
	
	
	
	
	

	
	Retrasa el desarrollo de la clase
	
	
	
	
	
	

	
	Actitud positiva
	
	
	
	
	
	

	
	Actitud participativa
	
	
	
	
	
	

	     Trabajo
	No trae material suficiente
	
	
	
	
	
	

	
	No ha trabajado en casa lo suficiente
	
	
	
	
	
	

	
	No trabaja las actividades propuestas en clase
	
	
	
	
	
	

	
	Trabaja en clase
	
	
	
	
	
	

	
	Su trabajo en clase es constante
	
	
	
	
	
	

	  Para casa
	Tiene deberes para el próximo día
	
	
	
	
	
	

	
	Debe estudiar para próximo examen
	
	
	
	
	
	

	
	Debe repasar
	
	
	
	
	
	

	
	Otras actividades
	
	
	
	
	
	


Notas para los Padres:

______________________________________________________________________________________________________________




CUADERNO DE SEGUIMIENTO

I.E.S. LOS BOLICHES

	                                                          firmas

	Proferor/a 1ª Hora
	

	Proferor/a 2ª Hora
	

	Proferor/a 3ª Hora
	

	Proferor/a 4ª Hora
	

	Proferor/a 5ª Hora
	

	Proferor/a 6ª Hora
	

	PADRE Ó MADRE
	


	                                                          firmas

	Proferor/a 1ª Hora
	

	Proferor/a 2ª Hora
	

	Proferor/a 3ª Hora
	

	Proferor/a 4ª Hora
	

	Proferor/a 5ª Hora
	

	Proferor/a 6ª Hora
	

	PADRE Ó MADRE
	


